Dōmas 25-26 X Poenitātis  
Kaduošības akcīz no Pārvaldības

46 Lentulo Gaetulico C. Catilinio consulis abe- Co. Tauri  
creta triumphi insignia Populares Sabino contra Ab excessu  
in Thracium gentibus, qui montium editis sine Augusti. IV  
cuttu atque eo ferocius agitabant. causa mo-  
tus super hominum ingensum, quod pecti dilectus  
et validissimum quemque militiae nostra dare  
aspernabantur, ne regibus quidem parere nisi ex  
libidine soliti, aut si mitterent auxilia suas ducto-  
res praeficeret nec nisi adversum accolas belligerare.  
ac tum rumor incesserat fore ut disiecti aliquique na-  
tionibus permixti diversas in terras reculerentur sed  
antegnam arma inciperent, misere legatos amiciti-  
am obsequiumque memorantes, et mansura haec,  
si nullo novo onere temptarentur: sin ut vicitis servi-  
tum indicaretur sibi ferrum et juventutem et  
promptum libertati; aut ad mortem animum. simul  
castella rupibus indita contactos que illic parentes  
et conjuges astentabant bellumque impeditum ar-  
duum cruentum minitabantur.

47 At Sabinus donec exercitus in unum conduceret,  
datis mitibus responsis, postquam Pompeius Labeo  
et Moesia cum legione, rea Poemetales cum auxili-  
is popularium qui stadem non mutaverant, venire,

8'

Spanes Polonogajuns

addita praesenti copia ad hostem progit, compactum jam per angustias saltuum. quidam audentes apertis in collibus visebantur, quas dux Romanus acie suggestus hand aegre pepit, sanguine Barbarorum medio ob propria suffugia. mox castris in loco communis valida manu mantein occupat, angustum et aequali dextro continxum usque ad proximum castellum, quod magna vis armata aut incodata tuebatur. simus in ferocissimes, qui ante vallum more gentis cum carminibus et tripudii persudabant, mittit delecto sagittariorum. ii dum eminus gravabantur, croka et inulta videra fecere: propius incidentes eruptione subite turbati sunt recepti que subsidio Sagambrae cohortis, quem Romanus promptam ad pericula nec minus cantuum et armorum tumultu trucem hand prouid instruerat.

48. Translata deinceps castra hostem propter, relictis apud priore munimenta Thracibus, quos nos adspicimus memoravi. hisque permissione vastare, urare, trahere praedas, dum populatio lucem intre susteretur noctem que in castra tutacem et vigilium conservarent. id primo servatum: mox versi in luxum et raptis opulentis omittente stationes, lascivia epularum aut sommo et vino procumbere. igitur hostes incuria eorum

Spanes. Polonogajuns

conperta duco agmina parant, quorum altero populi latores invaderentur, utriuscastris Romana adpugnarent, non spe capiendi, sed ut clamore, tellus suo quisque periculis intentus sonorem alterius proelii non acciperet. Tenebrosa insuper delectae augendam ad formidinem, sed qui vallum legionum temptabant, facile pellentes; Thracum auxilia repentina invase territa, cum pars munitionibus adjacerent, plures extra pacarentur, tanto infernus ecesi, quanto perpugiae et preditores ferre arma ad suum patriaeque servitum incusabantur."